
 

 

UCHWAŁA NR XVII/140/12 

RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych dla dzieci i młodzieży za osiągnięte wyniki sportowe, 
szczegółowych zasad oraz trybu ich przyznawania i pozbawiania  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1592 z póź. zm.), art. 90t ust. 1 pkt 2, art. 90s ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tj. Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z póź. zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz.U. z 2010 r. Nr 127 poz. 857 z póź. zm.) Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się stypendia sportowe dla dzieci i młodzieży osiągających wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym.  

2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość i liczbę przyznawanych 

stypendiów sportowych określa Regulamin przyznawania stypendiów, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

3. Wniosek o przyznanie stypendium stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady 

Adam Kociołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 6717



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/140/12 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6717



 
 

Przewodniczący Rady 

Adam Kociołek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6717



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVII/140/12 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6717



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6717



 
 

Przewodniczący Rady 

Adam Kociołek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6717


		2012-12-06T13:08:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




